
 ZARZĄDZENIE  nr  127/07  
  PREZYDENTA  MIASTA  SUWAŁK  

z dnia 15 czerwca   2007 r. 
 
 

o zmianie Zarządzenia nr  50/06 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
23.03. 2006 r.   w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 
 
 Na podstawie art. 38a  ust. 1 i 5 pkt. 4 oraz ust.  10   ustawy z dnia            
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 200, poz.  
1688, z 2003 r. Nr 214, poz. 1806, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 153, poz. 
1271), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
W  zarządzeniu nr 50/06 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 23.03.2006 r.           
w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wprowadza się 
następujące zmiany: 
           W paragrafie 1 w pkt. 4 – skreśla się zapis „Wojciech Rutkowski  
przedstawiciel delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji w Suwałkach”  
i wprowadza się zapis  „Artur Andruczyk przedstawiciel delegowany przez 
Komendanta Miejskiego Policji w Suwałkach.” 
           W paragrafie 2 skreśla się pkt. 7 wprowadzony zarządzeniem nr 47/07 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 14.02.2007 r.  
   

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


